



## גילוי דעת של האיגוד העולמי ליהדות מתקדמת בנוגע למלחמת ישראל-חמאס - מלחמת חרבות ברזל

היהדות מקדשת את חיי האדם כערך עליון. התורה מורה לנו את הציווי "ובחרת בחיים". בעת משבר ויגון עמוק, כשכל אחד מתמודד עם מציאות אחרת במדינה אחרת, עלינו להוסיף ולחפש את המכנה המשותף של האנושיות שבתוכנו. עברו יותר משלושה שבועות מאז המתקפה המחרידה של חמאס על אזרחי ישראל בדרום המדינה. כרשת בינלאומית של מעל אלף קהילות בחמישים מדינות, המייצגת מעל שני מיליון יהודים רפורמים, מתקדמים, ליברלים וריקונסטרוקציוניסטים, האיגוד העולמי ליהדות מתקדמת ממשיך לחבק את אחינו ואחיותינו בישראל ולעטוף אותם באהבה ובתמיכה. לבנו עם אלה שקברו את היקרים להם, אלה שעוברים סבל נוראי בהמתנה לחדשות על גורל הנעדרים, ואלה שמתייסרים ומתחננים לשחרור בני משפחה וחברים שנחטפו לעזה.

האיגוד העולמי ליהדות מתקדמת עומד לצד משפחות החטופים וקורא לקהילה הבינלאומית לדרוש את השחרור המידי של כל בני הערובה ללא תנאים. אין הצדקה להחזקת אזרחים - במיוחד תינוקות, ילדים וקשישים - ולשחק בחייהם. למול אלה המנסים לתת בסיס מוסרי או תרוץ לטבח שביצע חמאס בשבעה לאוקטובר - אנחנו אומרים בשפה ברורה: אין ולא יכולה להיות שום הצדקה לזוועות ולפשעים שהתבצעו ביום השחור ההוא. אנחנו עומדים לצד ישראל ותומכים בזכותה וחובתה המוסרית להגן על עצמה ועל אזרחיה.

אנחנו מודעים למחיר הקשה שמשלמים פלסטינים חפים מפשע בעזה שנפגעים כתוצאה מתקיפות צה"ל נגד חמאס, המשתמש באזרחים כמגן אנושי. אנחנו מצטרפים לקריאת הקהילה הבינלאומית לישראל לאפשר כניסת אוכל, מים, תרופות ועוד סיוע הומניטרי חיוני לעזה ובמקביל דורשים ערבויות שהסיוע הזה יגיע אך ורק לאזרחים פלסטינים חפים מפשע ולא יחזק את תשתית הטרור של חמאס.

לבסוף, אנחנו מציינים בדאגה רבה את התגברות הרטרוריקה האנטישמית והמתקפות על יהודים בכל רחבי העולם. אנחנו מודים למנהיגים אשר נוקטים עמדה מוסרית ברורה ונושאים את קולם נגד פעולות האיבה של חמאס ומעשי האנטישמיות של תומכיו, ואנחנו מבדילים בין הארגון הרצחני הזה לבין העם הפלסטיני. בעת המצוקה של העם היהודי בכל העולם, האיגוד העולמי מצפה שקהילות יהודיות תוכלנה להתכנס ללא חשש וקורא לרשויות מקומיות לשתף פעולה עם בתי כנסת ומוסדות יהודיים בכל מקום להבטיח את בטיחותם וביטחונם של כל קהילות המאמינים. כתנועה בינלאומית של היהדות המתקדמת, כולנו תפילה לסיום מהיר של שפיכות הדמים והסבל.

'' עוז לעמו ייתן, '' יברך את עמו בשלום.